



ASFİM'de spor zamanı

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin, ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya Spor ve Fitness Merkezleri (ASFİM) Antalyalıları sporla buluşturmaya devam ediyor. 7'de

Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlanacak

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, Cumhuriyet'in 101. yılını coşkuyla kutlayacak. 29 Ekim'de Konyaaltı Varyant'ta fener alayı ile başlayacak kutlamalar, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenecek Kenan Doğulu konseri ile devam edecek. 8'de

ANTALYA ekspres

26 EKİM 2024 CUMARTESİ

YIL: 41 SAYI: 14077 FİYAT: 5 TL



IV. Murat operası DOB sahnesinde

■ OSMANLI'NIN önemli padişahlarından Sultan Murat'ın hayatını konu alan 'IV. Murat' operası, Devlet Opera ve Balesi'nde sanatseverle buluşmaya hazırlanıyor. 'IV. Murat' operası, bugün saat 20.00'de sahnelenecek. 5'te

KİTAP FUARI KAPILARINI AÇTI

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin bu yıl 'İnsan Olmak' temasıyla düzenlediği 14'üncü Antalya Kitap Fuarı kapılarını açtı



■ PROF. DR. İLBER ORTAYLI



■ İLBER ORTAYLI KATILDI

■ ANTALYA 14. Kitap Fuarı büyük bir katılımıyla Cam Piramit'te kapılarını açtı. Kitapseverlerin büyük bir heyecanla beklediği fuara Prof. Dr. İlber Ortaylı da katıldı.

■ ÖNEMLİ BİR DEĞER



■ GÜVEN GÜNEŞ

■ FUARIN bu yılki onur konuğu Prof. Dr. İlber Ortaylı yaptığı konuşmada "Daha önce de katıldığım bu kitap fuarını Antalya için önemli bir değer olarak görüyorum" dedi. 4'te



KÜLTÜREL DEĞERLERİ KORUMAK ZORUNDAYIZ

■ Ortaylı "Antik kentlerin ve kültürel yapıların korunması ve bilinmesi için bize bilinçli bir kitle lazım, gençlerimizi bu konuda eğitmek gerekiyor. Bu nedenle kitap fuarının da bu konuda iyi yollardan biri olduğunu söyleyebilirim" ifadelerini kullandı.



Patara'nın yollarında inek ve koyun zararı

■ PATARA sınırlarında yaşamını sürdüren bölge insanının inek ve koyunları, antik kent yollarına zarar veriyor. 6'da



Akdeniz'de Ziya Gökalp Paneli düzenlendi

■ AKDENİZ Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nde Ziya Gökalp'in vefatının 100. yılı dolayısıyla 'Ziya Gökalp Paneli' düzenlendi. 5'te

ÇETE SKANDALINA KUMLUCA'DAN TEPKİ

Sol Parti Kumluca İlçe Örgütü, 'Yenidoğan çetesi' skandalını Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirdiği eylemle protesto etti

■ SOL Parti Kumluca İlçe Örgütü, bebek ölümlerine tepki gösterdi. İlçe Başkanı Ahmet Bulut, sağlık hizmetlerinin ücretsiz olması gerektiğini vurguladı. 5'te



■ GÜVEN GÜNEŞ



Güven ortamı ortadan kalktı

■ YÖRSİAD konuğu olan Gazeteci Hakan Gültaş, "Ekonomide güven ortamı ortadan kalkmış durumda" dedi. 2'de



■ SİMİRİ SİLİHTAROĞLU



SAHTE İÇKİ OPERASYONU

4



Kazansa ne olur?

Osman ÖZTOKMAK >7'de



Dubai çikolatası

Özlem SOYDAN >6'da



Alanya muzuna 2 yeni tür eklendi

■ ALANYA'DA, coğrafi işaretle tescillenen muzun çeşitliliğini artırmak için ekonomik değeri daha yüksek 'kırmızı' ve 'parmak' adlı yeni türlerin üretimine başlandı. 2'de

GÜVEN ORTAMI ORTADAN KALKTI

Yörük Sanayici ve İş İnsanları Derneği'nin (YÖRSİAD)konuğu olan Gazeteci Hakan Gültaş, ekonomik sürecin siyaseti yordugunu da belirterek "Ekonomide güven ortamı ortadan kalkmış durumda. Ekonomi yönetimi ne yapacağını tam olarak bilmiyor" dedi



YÖRÜK Sanayici ve İş İnsanları Derneği (YÖRSİAD), Gazeteci Hakan Gültaş'ı konuk etti. Antalya'da bir otelde gerçekleşen toplantıya iş insanları yoğun ilgi gösterdi. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Gültaş, dünyanın bir halden diğer hale geçtiğini belirterek, "Dünyada serbest ticaret modeli artık işlemiyor. Dünya Ticaret Örgütü'ne kimse uymak istemiyor. Dünyada başını Çin'in çektiği bölgesel yapılar oluşuyor. Çin dışarıda yaptığı yatırımların semeresini almaya başladı. Almanya'da otomotiv sektörü dağılmanın eşliğinde" şek-



SINIRLI
SİYASİYATÇI

linde konuştu. Dünyada gelişmenin iki ayağının savunma sanayi ve yeşil dönüşüm olduğunu söyleyen Gültaş, "Üçüncü dünya ülkeleri nüfusun %80'ini oluşturuyor, büyüyen sanayilere sahipler. Dünyada dengeler çok kutuplu düzeye doğru gidiyor" dedi. Türkiye'de yeni ekonomi programında %50 politika faizine rağmen beklenen sonuçların alınmadığını söyleyen Ha-

kan Gültaş, kamu zamlarının enflasyonu olumsuz etkilediğini vurguladı.

TÜKETİCİ FAİZİ İLE BORÇLANIYORUZ

Ekonomik sürecin siyaseti yordugunu da belirten Gültaş "Ekonomide güven ortamı ortadan kalkmış durumda. Ekonomi yönetimi ne yapacağını tam olarak bilmiyor. Ciddi bir tasarrufa ihtiyaç var. 2025 yatırım bütçesi

2024 bütçesinin altında. Dışardan para gelmiyor, para bulmamız lazım. Mayıs ayından önce faz indirim beklemiyorum. Türkiye tefeci faizi ile borçlanıyor" diye sürdürdü.

Hakan Gültaş şöyle konuştu: "Uluslara-

rası piyasalar Türkiye'de sorun çıksın istemiyor. Ekonomi yönetiminin B planı yok. Ancak güçlü yönlerimiz de var. Türkiye'de yastık altında 3.500 ton altın olduğu hesap ediliyor. Türkiye bir üretim üssü, kaslarımız güçlü. Önümüzdeki süreçte Türkiye'nin önu çok açık. 219 ülkeye ihracat yapıyoruz. Ürün çeşitliliği rekabetinde dünyada üçüncüyüz. Devletin yeni bir vergi getireceğini düşünmüyorum" dedi.



MASTOB başkanı seçti

MANAVGAT Side Turistik Otelciler Birliği'nin (MASTOB) 24 yıl süresince başkanlığını yapan Cengiz Haydar Barut görevi bıraktı. Yapılan olağanüstü genel kurulda başkanlığı Ahmet Özden seçildi. Manavgat Side Turistik Otelciler Birliği'nin (MASTOB) 20'nci olağan genel kurulu Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı. Genel kurula Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Güngör ve dernek üyesi turizmci katıldı. Divan üyelerinin belirlenmesi ve saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan genel kurulda konuşan Başkan Cengiz Haydar Barut, MASTOB'un Side'de bulunan bir avuç turizmci tarafından Side TUDER adıyla kurulduğunu daha sonra isim değişikliği yapıldığını belirtti. Side ve Manavgat destinasyonun tanıtımı için yurt dışında çeşitli fuarlara katıldıklarını anlatan Barut, "Dernek olarak yaptığımız çalışmalarla bölgemizin tanıtımı için gayret gösterdik. Ülke genelinde hatta dünya çapında etkinliklerimiz oldu. İlk defa bizim başlattığımız 'kırmızı çanta' olayıyla ülke sınırları dışına taşan çalışma yaptık" dedi. Yaşanan deprem felaketinde dernek üyesi turizmcilerin büyük fedakarlıklar yaptığını anlatan Barut, "Son dönemde, özellikle pandemi, sonra ekonomik kriz ve ardından savaşla birlikte dernek olarak gelir kayıplarımız oldu. Bu sebeple tanıtım çalışmalarımızda yavaşlama oldu. Bir de Manavgat'ın tanıtımını konusunu artık değişik kurumlarla birlikte yapmalıyız. Daha önceleri MATSO kısmen bu çalışmalara destek vermişti. Başta belediyemiz olmak üzere diğer STK'ların da bu çalışmalara destek vermesi gerekir" dedi.

İŞ BİRLİĞİ MESAJI

Yönetim kurulunun bilançosu ve faaliyet raporunun okunup imzalanmasının ardından seçim yapıldı. Ahmet Özden'in başkanlığında oluşturulan yönetim ve denetim kurulu listesi oybirliği ile kabul edildi. Seçimin ardından teşekkür konuşması yapan Ahmet Özden, Manavgat'ın tanıtımı için elbirliğiyle çalışma yapacaklarını söyledi. **DHA**



Kotan'dan kadınlar için anlamlı imza

KONYAALTI Belediyesi, kadın haklarının korunması ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin desteklenmesi amacıyla Kadının İnsan Hakları Derneği ile protokol imzalayarak Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı için önemli bir adım attı. Başkan Kotan, "Sesini duymamış kadınların sesi olacağız" dedi.

Konyaaltı Belediyesi kadınlara yönelik; şiddet karşısında yasal haklar, cinsiyet eşitsizliklerine karşı mücadele alanları, kadınların siyasete katılımı gibi pek çok konuda güçlenmelerine destek olmak amacıyla Kadının İnsan Hakları Derneği'nin düzenlediği eğitim programına ilişkin KİHEP İşbirliği Protokolü imzalandı. 30 yıllık mücadelenin bir parçası olmaktan mutluluk duyduğunu belirten Başkan Kotan, "Çağdaş toplum istiyorsak toplumun her alanında kadınların olması lazım" diye konuştu. Eğitici eğitimlerine katılarak bu konuda uzmanlaşan Konyaaltı Belediyesi personelleri, imzalanan protokolle birlikte Konyaaltı Belediyesi bünyesinde tüm kadınların katılabileceği 16 haftalık eğitim programı düzenleyecek. Kadınların güç-

lenmelerini destekleyen bu program ile; yasal hak ve özgürlükler, psikososyal dayanıklılık, siyaset ve kadın gibi pek çok konuda eğitim gerçekleştirilecek.

DAHA GÜÇLÜ OLACAĞIZ

Kadınların yaşam alanlarında haklarını bilmesi gerektiğine dikkat çeken Başkan Kotan, "Kadınların her alanda güçlenmesi, sadece kadınlar için değil, toplumun tamamı için bir gerekliliktir. KİH ile attığımız bu adım, şehrimizde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlam temellere oturmasına katkı sağlayacak. Bu işbirliği ile kadınların hem bireysel hem toplumsal düzeyde güçlenmesine yönelik önemli bir adım atılmış bulunuyoruz. Eğitimler ve projeler, belediyenin kadın hakları konusunda öncül rol üstlenmesine katkı sağlayacak. Sizlerle çıktığımız bu yolda daha güçlü olacağız" şeklinde konuştu.

Konyaaltı Belediyesi'nin Antalya'da bu protokolü imzalayan ilk belediye olduğunu belirten KİH Derneği Danışmanı Nigar Etizer Karacık, "Amacımız yaşananları doğru bir dille anlatıp çözüm yollarını açmak" dedi. **İHA**

Alanya muzuna 2 yeni tür eklendi

Yıllık 900 bin tondan fazla olan muz üretiminin 160 bin tonunun gerçekleştirildiği Alanya'da, lezzeti coğrafi işaretle tescillenen Alanya muzunun yanı sıra çeşitliliği artırmak için ekonomik değeri daha yüksek 'kırmızı' ve 'parmak' adlı yeni türlerin üretimine başlandı

ANTALYA'DA tarımsal üretimde önemli paya sahip muz, 1900'lü yılların ilk çeyreğinde Alanya tüccarın Mısır yolculuğu sonrası getirip bahçesine ektiği ağacın ilk meyvelerini vermeye başladığında zehirli olabileceği düşüncesiyle tüketilmedi. Olgunlaşan muzların ağaçtan düşüp karnıca ve diğer böcekler tarafından yendiğini gören evin hizmetçisi tadına baktıktan sonra muzların zehirli olduğu söylentisi sona erdi. Böylelikle Alanya'da ilk muz üretimine 1920'li yıllarda başlandı. Türkiye'de Akdeniz kıyısında Serik, Manavgat'tan, Alanya ve Mersin'in Anamur ilçesine kadar uzanan 200 kilometrelik alanda yapılan muz üretimi zamanla yaygınlaştı. Örtüaltı tarımla verimi artıran muzlar, iç pazarda tüketilip yoğun ilgi gördü. Soğuk ve rüzgara dayanıklı, kısa boylu yapısı ve aromasıyla Alanya muzunun kalitesi 2022'de coğrafi işaret belgesiyle tescillendi.

'RED DACC'A' İLE PARMAK MUZ

Yıllık 160 bin ton muz üretiminin gerçekleştirildiği Alanya'da üretimin çeşitlendirilmesi ve ihracat yapılması için çalışma başlatıldı. Alanya Ziraat Odası'nın araştırma geliştirme yaptığı alanlarda Alanya'daki muz üretimine 2 tür eklenmesi için çalışma sürdürülüyor. Güney Amerika ve Asya'da yetiştirilen ve sevecek tüketilen türler arasında 'Red Dacca' ismi ile anılan kırmızı muzun hasadı yapıldı. Diğer tür ise görünümüyle dikkati çeken parmak muz oldu. 2'şer dönüm alanda üretilen yeni türlerin, iklim ve çevre koşullarına dayanıklılığı, veriminin incelenme süreci tamamlandı. Fidan üretiminin tamamlanmasının ardından yeni türlerin üre-



ticilere sunulup üretiminin yaygınlaşması hedefleniyor.

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, 2000'li yıllardan sonra örtüaltı üretimle yılın her ayında tüketiciye muz ulaştırmayı başardıklarını söyledi.

Alanya'da örtüaltında 9 bin 500 dekada, açık alanda 12 bin dekada üretim yapıldığına değinen Göktepe, "İçerisindeki vitamin, mineral, aromasıyla, birim alandaki verimle Alanya muzunun ayırt edici özelliğinden dolayı coğrafi işaret alındı. Alanya olarak 160 bin ton muz üretimi yapıyoruz. Türkiye'nin yaklaşık 900 bin ton üretim kapasitesi ve 1 milyon ton tüketimi var. Ülke genelinde tükettiğimiz muz karşılar durumdayız. Üretim örtüaltına almamızla her aya yaymamız üreticimize gelir, ülke ekonomisine katkı sağlıyor. İthalatı yüzde 70 oranında azaltıyoruz" diye konuştu.

Alanya muzunun iç pazarda tüketildiğini anlatan Göktepe, şunları söyledi:

"Kabuk oranı ince, şeker oranının yüksekliği nedeniyle raf ömrünün azlığından dolayı gönderemiyoruz. İç tüketimimize yettiği için başka ülkelere göndermiyoruz. Yeni tür-



ler dahil ediyoruz. Bunlardan biri kırmızı, diğeri parmak muz. İki muz türünün de ticari değeri var. Kırmızı muzun dolgun, kabuğunun sert olması ihracata uygun. Yeni üretim aşamasındayız. Topraklarımızı adaptasyonunu sağladığı dönemdeyiz. Yaklaşık 2 dekada deneme yapıyoruz. Muzun görseli, raf ömrünün fazlalığı, lif ile kabuk oranının farklılığından dolayı önümüzdeki günlerde üretime geçtikten sonra ekonomik olarak başarılı olacağımıza inanıyoruz. İçerisindeki vitamin ve mineral açısından baktığımızda Alanya muzunu ile eş değer düzeyde."

'PARMAK MUZ VERİMİ DAHA FAZLA'

Parmak muzun görünümüyle dikkati çektiğini ve ekonomik değere sahip olduğunu vurgulayan Göktepe, "Parmak muzda kabuk oranı ince ama birim alandan verimi daha fazla alabileceğimiz potansiyele sahip. Denemesini yapıyoruz. Doku kültürü ve fidanın dibinden çıkan yavru fidanlarla üretimi yapmaya çalışıyoruz. Araştırma geliştirme yaptığımız seralarda yeni tür muzları üreterek yaygınlaştırdık, fidan üretimini yapıp üreticilerimizle paylaşmak istiyoruz" dedi. **DHA**

480 aranan şüpheli yakalandı

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü birimlerince, asayiş ve diğer suçlardan aranan şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar yapıldı. Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesinde, son 1 haftada gerçekleştirilen çalışmalarda; hırsızlık, dolandırıcılık, yağma, cinsel suçlar, öldürme ve diğer suçlardan toplam 480 şüpheli yakalanarak adli makamlara teslim edildi. **DHA**

DOLANDIRICILAR SUÇÜSTÜ YAKALANDI KENDİLERİNİ POLİS OLARAK TANITTIKLAR



24 yıla aranan şahıs yakalandı

ANTALYA Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, aranan kişilerin yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar kapsamında 'bilgi sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık' suçundan 6, 'resmi belgede sahtecilik' suçundan 2, 'kasten öldürme, basit yaralama, hükümlü veya tutuklunun kaçması, kooperatif kanununa muhalefet etmek' suçlarından ve 162 bin lira adli para cezası ile aranan, hakkında 24 yıl 22 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan firarı Ü.T. emniyet müdürlüğü ekiplerince yakalanarak cezaevine teslim edildi. **DHA**

Kepez'de kendilerini polis olarak tanıtır telefonda dolandırıcılık yapan şahıslar için operasyon düzenlendi. 2 şahıs suçüstü yakalanıp adli mercilere sevk edilerek tutuklandı

KEPEZ'DE telefonda kendilerini polis diye tanıtır dolandırıcılık yapan 2 şüpheli, ekiplerin takibi sonucu suçüstü yakalandı. Şüpheliler çıkarıldıkları mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kepez'de Yeşiltepe Mahallesi'nde ikamet eden H.A.'ya kendilerini telefonda polis olarak tanıtan şahıslar, kimlik bilgilerinin başkalarının eline geçtiğini ve evdeki değerli eşyaların parmak izi alınacağı gerek-

çesiyle baskı yaparak evini satmasını ve elde ettiği parayı kendilerine vermesini talep etti. Polise başvuran H.A.'nın ihbarı üzerine, şüphelilerin yakalanması için operasyon düzenlendi. Şüpheli Y.G., parayı almak üzere belirlenen adrese geldiğinde suçüstü yakalandı. Detaylı çalışmada Y.G. ile birlikte hareket eden O.K. de kısa sürede gözaltına alındı. Şahısların üzerlerinde yapılan aramada; 2 cep telefonu, sim kartlar, 990 TL nakit para ve sahte

olduğu değerlendirilen 700 Amerikan doları ele geçirildi. Her iki şüpheli, 'Nitelikli dolandırıcılık' suçlamasıyla adli mercilere sevk edilerek tutuklandı.

Antalya Emniyet Müdürlüğü, kamu güvenliğini sağlamak adına suçla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini belirterek, "Unutmayalım hiçbir kamu görevlisi sizden para veya altın talep etmez. Bu tür taleplere inanmayın" ifadelerine yer verdi. **İHA**



Karşıya geçerken motosiklet çarptı

Konyaaltı'nda yolun karşısına geçmek isteyen iki kız kardeşten 13 yaşındaki Bade Mira Çiçek, motosikletin çarpması sonucu yaralandı



KONYAALTI'DA yolun karşısına geçen kız kardeşlerden biri, motosikletin çarpması sonucu yaralandı. Kaza, Konyaaltı'nın Gürsu Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kardeşle birlikte yolun karşısına geçmekte olan 13 yaşındaki Bade Mira Çiçek'e, henüz ismi öğrenilemeyen sürücünün kullandığı motosiklet çarptı. Kazada Çiçek, çarpmanın şiddetiyle metrelere sürüklendi. Motosiklet sürücüsü ise olay yerinden ayrıldı. Ağır yaralanan küçük kız, çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine sevk edilen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

KARDEŞİ KIL PAYI ATLATTI

Güvenlik kameralarına yansıyan kaza anının, refüje çıkan iki kız kardeşin yolun karşısına geçmekteyken motosikletin gelmesi ve Bade Mira Çiçek'e çarpması ile gerçekleştiği öğrenildi. Yine çarpmadan birkaç saniye öncesi Çiçek'in kardeşinin motosikleti fark edip kazayı kıl payı atlattığı da belirtildi. **İHA**

Kamyon yolda yanmaya başladı

MANAVGAT'TA seyir halindeyken alev alan kamyon yanarak kullanılmaz hale geldi.

Yangın, Karacalar Mahallesi Yemişli mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kerim Şanlı'nın kullandığı 07 E 3499 plakalı kamyon, ön kısımdan bir anda yanmaya başladı. Kamyon'dan dumanlar çıktığını gören kamyon sürücüsü, tali yoldan ilerleyip boş bir araziye aracını getirdi. Şanlı, kam-

yondan inerek yangına müdahalede bulunmaya çalıştı. Bu sırada tesadüfen olay yerinden geçmekte olan Manavgat Orman İşletme Müdürlüğü ilk müdahale aracı alevlere müdahalede bulundu.

Ekiplerin müdahalesi ile yangın tamamen söndürülürken soğutma çalışması yapıldı. Yangının ardından kamyonun tamamen yanarak kullanılmaz hale geldiği gözlemlendi. **İHA**

Duvara çarpan araç ters döndü

ANTALYA'DA istinat duvarına çarpan otomobil, bahçe duvarında ters dönerek asılı kaldı.

Kaza, Antalya'nın Manavgat ilçesi Kasaplar Mahallesi, 8513 Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Türkbeleni'den Şeyh Şamil Caddesi yönüne seyreten Samet M.'nin kullandığı 07 AFH 661 plakalı BMW marka otomobil Özgürlük Parkı kesişim noktasında sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarındaki apartmanın istinat duvarına çarp-



tı. Çarpmanın şiddetiyle ters dönen araç düşmekten duvar kenarındaki ağaç kurtardı. Yaralı sürücü Samet M., ihbarla olay yerine gelen 112 sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliği ekiplerince yapılan kontrolde ehliyetinin yetersiz olduğu belirlendi. Araç sürücüsüne ve araç sahibine ayrı ayrı 6 bin 440'er TL para cezası uygulandı. **İHA**



ALANYA'DA TIR KAZASI

ALANYA'DA sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği TIR önce kaldırıma ardından motosiklete çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Dinek Mahallesi Emirgan Bulvarı üzerinde saat 14.30 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ismi henüz öğrenilemeyen sürücüsünün kullandığı TIR, kontrolden çıkarak önce kaldırıma ardından yolun karşısına geçmek isteyen Raziye K.'nin kullandığı 3 tekerli motosiklete çarptı. Çarpma-

nın etkisiyle yere savrulan Raziye K.'ya ilk müdahaleyi olay yerinde vatandaşlar yaptı. Yaralı kadın, olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kazayı gören bir vatandaş, "Kadın karşıdan karşıya geçmek için bekliyordum, TIR şoförünün hızlı gelmesi suçunda ilk yoldaki bordür taşlara sonra ise motosiklete çarptı. Biz burada ilk müdahaleyi yaptık" dedi.

Kazayla ilgili polis ekipleri inceleme başlattı. **İHA**

ANTALYA
ekspres
Yıl: 41 Sayı: 14077
26 Ekim 2024 Cumartesi
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN
Sorumlu Yazışleri Müdürü
İhsan COŞKUN
Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK
İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

61 ilaç daha geri ödeme listesinde

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yapılan düzenleme kapsamında, 58'i yerli üretim olmak üzere 61 ilacın geri ödeme listesine dahil edildiğini açıkladı. Işıkhan, "Bu yılın Ocak-Ekim ayları döneminde 397 adet ilacı geri ödeme kapsamına aldık. Geri ödeme listelerimizde yer alan ilaç sayımızı toplamda 8 bin 786'ya çıkardık" dedi.

Kabızlı cinayete tahrik indirimi!

BURSA'DA iş ortağı Bülent Karakuş'u 7 kurşunla öldürüp silah kabzası ile başına defalarca vuran Ertuğrul Erdoğan, duruşmada, "Yüzünü parçaladığını ve silahın kabzası ile vurduğumu hatırlamıyorum. Bu olay sonrası hayatım karardı. Normalde kanncayı bile incitmem" dedi. Müebbet hapis istemi ile tutuklu yargılanan Erdoğan, 'haksız tahrik' indirimi ile 18 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Bilirkişi raporunda 'gaz kaçağı' tespiti

İZMİR'İN Torbalı ilçesinde şırdancı olarak işletilen bir iş yerinde meydana gelen, 5 kişinin hayatını kaybettiği, 63 kişinin yaralandığı patlama ile ilgili bilirkişi heyeti raporu hazırlandı. LPG gazında sızıntı meydana geldiği, biriken gazın patlamaya neden olduğu, patlama sonucu oluşan alev topunun diğer bölümlere yayıldığı ve ani basınç etkisiyle yıkıma neden olduğu raporda yer aldı.

Mahalle bekçisi istismarcı çıktı!

ADANA'NIN Ceyhan ilçesinde yüzde 25 zihinsel engelli C.İ.'ye (17) 2 yıl boyunca cinsel istismarda bulunup başkalarıyla cinsel ilişkiye zorladığı iddia edilen mahalle bekçisi Mehmet Can D. (36), yargılandığı davada tutuklandı. Tanık olarak dinlenen 7 bekçi, sanık bekçinin istismarına yönelik şikayetleri vatandaşlardan duyduklarını anlattı. Karar duruşması, Aralık ayında görülecek.

471 tarihi obje ele geçirildi: 2 gözaltı

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri takibe aldığı otomobili, Kula ilçe girişinde durdurdu. Araçta yapılan aramalarda, değişik ebat ve şekillerde tarihi eser niteliği taşıdığı değerlendirilen toplam 471 obje ele geçirildi. Ele geçirilen objelere Emniyet tarafından el konulurken 2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin polistekli işlemlerinin sürdüğünü bildirildi.

Çakmakçoğlu toprağa verildi

ANKARA'DA hayatını kaybeden eski Milli Savunma Bakanı ve 23. Dönem MHP Kayseri Milletvekili Sabahattin Çakmakçoğlu (93) için Kayseri Valiliği'nde tören düzenlendi. Törende, Çakmakçoğlu'nun biyografisi okunduktan sonra saygı duruşunda bulunuldu ve dua edildi. Çakmakçoğlu'nun cenazesi, cuma namazının ardından İncesu ilçesinde toprağa verildi.

Kayıp balıkçı için DNA testi istendi

BALIKESİR'İN Ayvalık ilçesinde balıkçı Kadir Kalanoğlu (73), 10 gün önce tekne ile açıldıktan kayboldu. Yunanistan'ın Midilli Adası'nda kıyıda bulunan erkek cesedinin Kalanoğlu'na ait olup olmadığı araştırılıyor. Ceset Midilli'de bir hastanenin morguna kaldırıldı. DNA testi sonucuna göre cansız bedenini Kadir Kalanoğlu'na ait olup olmadığı belirlenecek.

DHA-İHA

KİTAP FUARI KAPILARINI AÇTI

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin bu yıl 'İnsan Olmak' temasıyla düzenlediği 14'üncü Antalya Kitap Fuarı kapılarını açtı



ANTALYA 14. Kitap Fuarı büyük bir katılımıyla Cam Piramitte kapılarını açtı. Kitapseverlerin büyük bir heyecanla beklediği fuara Prof. Dr. İlber Ortaylı'nın yanı sıra Antalya Valisi Hulusi Şahin, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanı Vekili Büyükşehir Bayram Ali Çeltik ve çok sayıda siyasi parti ve temsilcisi de katıldı. Geçtiğimiz yıl düzenlenen Antalya 13. Kitap Fuarı'na rekor katılım olurken bu yılda 1 milyon üzerinde bir katılımın beklendiği fuara yalnızca Antalyalı değil aynı zamanda çevre illerden de vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Fuarın açılışında konuşma yapan Prof. Dr. İlber Ortaylı, Antalya'ya dair çarpıcı açıklamalar yaparken Antalya Valisi Hulusi Şahin ise organizasyonu düzenleyen Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürler mesajı ilettili.

KALICI HALE GELECEK YAPILAR OLMALIDIR

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in, Konyaaltı Belediye Başkanlığı yürüttüğü dönemde başlattığı kitap fuarı, Antalya sınırları



aşmaya devam ediyor. Başkan Böcek'in Konyaaltı Kent Meydanı'nda başlattığı fuarın bu yıl 14'üncüsü kapılarını kitapseverlere açtı. Yalnızca Antalyalı değil aynı zamanda çevre illerin yanı sıra çok sayıda yerli ve yabancı misafirinde konuk olduğu programın bu yılki onur konuğuysa Prof. Dr. İlber Ortaylı oldu. Programın açılış konuşmasını yapan Ortaylı yalnızca kitap fuarı değil aynı zamanda tarımdan, turizme kadar birçok konuda Antalya'ya dair açıklamalarda da bulundu. Ortaylı yaptığı konuşmasında, "Daha önce de katıldığım bu kitap fuarını Antalya için önemli bir değer olarak görüyorum. Bundan sonraki kademe ise devamlı tiyatro salonları, opera ve orkestradır. Çünkü artık bazı dallarda kuvvetini ispat etmiş Akdeniz Üniversitesi'nin öğrenci sayısı ve Antalya gibi kozmopolit bir nüfus yapısını göz önüne aldığımızda, eğitimin yanı sıra emeklilik veya sağlık gibi nedenlerle bu şehri tercih edenler göz önüne aldığımızda bunlara hitap edecek kurumlarda gereklidir. Bu nedenlerden dolayı burayı yalnızca turizm merkezi olarak göremeyiz. Umuyorum ki, Antalya ilerleyen süreçlerde de bugünkü turizm anlayışından çıkar ve çok paralı, az sayıdaki turistlere hitap edecek duruma gelecek turistlerin yeri

olur. Burası ne Yunanistan, ne İtalya ne de İspanya'yadır, sahillerimiz bize bile yetmiyor. Ekilecek arazilerimize otel yapamayız çünkü kendimizi de beslememiz gerekiyor" dedi.

TÜRKİYE'DEKİ KADAR ESERE SAHİP BİR BAŞKA ÜLKE YOK

Prof. Dr. İlber Ortaylı, "Roma İmparatorluğu ve Antik Yunan'a ev sahipliği yapmış İtalya, İspanya ve Yunanistan'a baktığımızda Türkiye'deki kadar az sayıda antik yapılar sahip. Bizim antik tiyatrolarımızın sayıları bile bu üç memleket tekinden daha fazladır. Şu anda Demre'de muhteşem bir tiyatro daha ayağa kaldırılıyor. Umarım ki, oralar da orkestra konserleri dinleyeceğiz. Roma İmparatorluğunda görülmemeyen çok istisnai bir şeye daha sahibiz. Romalılar ve Yunanlılar dağlarda oturmaz ama Antalya'ya baktığımızda bir tek burada oturduklarını şehirler kurduklarını görüyoruz. Likya ve Psidya buna çok güzel iki örnek şehir olarak karşımıza çıkıyor. Keza Termessos ve Sagalassos ve daha nice böyle şehirleri bu coğrafya da görüyoruz. Bunların korunması ve bilinmesi için bize bilinçli bir kitle lazım, gençlerimizi bu konuda eğitmek gerekiyor. Bu nedenle kitap fuarının da bu konuda iyi yollardan biri olduğunu söyleyebilirim. Umarım ki, daha sık görüşürüz ve bu fuarlarında sayıları daha da artarak devam eder" ifadelerini kullandı.



TUSAŞ tesislerine yapılan terör saldırısını kınayan ve şehitlere Allah'tan rahmet dileyen Antalya Valisi Hulusi Şahin, yaptığı konuşmada Türk milletinin sağlam ideolojik temellere dayanan bir devletin sahibi olduğunu vurguladı.

"Bölücü terör bizi daha güçlü ve kararlı hale getirir; asla yıldıramaz" diyen Vali Şahin ayrıca, üniversitede eğitim gördüğü yıllarda Prof. Dr. İlber Ortaylı'dan ders aldığı ifade ederek, "Bugün şeref konduğumuz olan İlber Ortaylı, Türkiye'nin hocası ama aynı zamanda benimde üniversite yıllarımda 3. ve 4. sınıflardaki dersimi veren kişidir. Yaklaşık 35 sene önce Türk İdare Tarihi dersinde yaşadığım olay bugün bile hatıramdadır. İlber hocam vize sınavları öncesinde der-

se girdiğinde bizlere söylediği: 'Böyle idarecilik olmaz. Önce coğrafya bileceksiniz ardından senkronizasyon bileceksiniz. Kalem alın ve önce Balkanlar ve Orta Doğu haritalarını çizin. Sultan Süleyman döneminde Rusya'nın, Fransa'nın başında kim vardı. Ayrıca iyi bir idareci mutlaka ama mutlaka iyi bir okurda olmalıdır. Dolayısıyla bir roman okuyacaksınız ve özeti de vize yerine sayacağım' sözlerini hala unutmam. Kitap okuyan iyi bir idareci, entelektüel, doktor, mühendis ve öğretmen olur. Bu fuar, okuma alışkanlığımızı geliştirmek için çok değerli" diyerek Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni fuarı düzenledikleri için tebrik etti.

SAHTE İÇKİ OPERASYONU

Sahte içki imalathanesine düzenlenen operasyonda, 28 bin 340 litre etil alkol ve içki yapımında kullanılan malzemeler ele geçirildi, 14 şüpheli ise gözaltına alındı

İL Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Konyaaltı İlçesi Bahtılı Mahallesi'nde sahte içki üretimi yapıldığı belirlenen imalathaneye baskın düzenledi. Aramalarda bulunan 28 bin 340 litre etil alkol, 7 bin 400 adet 5 litrelik, 310 adet 30 litrelik boş bidon, 8 bin şişe kapağı, 2 bin boş aroma şişesi, 150

kilogram PH düşürücü madde, 150 kilogram karbon kömürü, 80 litre gıllerin, 2 damıtma makinesi, 1 tabanca, 2 şarjör ve 15 adet mermi olmak üzere piyasa değeri yaklaşık 30 milyon lira olan ürünlere el konuldu. Operasyonda 14 şüpheli de gözaltına alındı. Şüphelilerin sahte içkileri yıldıba öncesinde piyasaya sürme hazırlığında olduğu belirtildi. DHA



ÇETE SKANDALINA KUMLUCA'DAN TEPKİ

Sol Parti Kumluca İlçe Örgütü, 'Yenidoğan çetesi' skandalını Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirdiği eylemle protesto etti



SOL Parti Kumluca İlçe Örgütü, bebek ölümlerine tepki gösterdi. Kumluca Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan basın açıklamasında konuşan İlçe Başkanı Ahmet Bulut, hükümetin Sağlıkta Dönüşüm Programı'nın sağlık sektörünü piyasalaştırarak özellikle yoğun bakım servislerinde krize neden olduğunu ifade etti. Bulut, yaşananların münferit bir olay olarak değil, 2003 yılından itibaren sağlık hizmetlerinin özel sektöre devredilmesi sürecinin bir sonucu olarak gördüklerini belirtti.

PROTESTO ETTİLER

SOL Parti Kumluca İlçe Örgütü, Cumhuriyet Meydanı'nda 'Yenidoğan çetesi' skandalını gerçekleştirdiği eylemle



GÜVEN GÜNEŞ

protesto etti. Yoğun bakım ve acil sağlık hizmetlerinin kamusal niteliğini yitirmemesi gerektiğini ifade eden SOL Parti Kumluca İlçe Başkanı Ahmet Bulut, tüm sağlık hizmetlerinin ücretsiz ve herkesin ulaşabileceği nitelikte olması gerektiğini vurgulayarak, "Yenidoğan çetesi buzdağının görünen en vahşi yüzüdür. İddia ediyoruz ki bununla da sınırlı değildir. Bir ülkenin gelişmişlik düzeyi iktisadi verilerle değil bebek ölüm hızıyla ölçülür. Sağlıkta en temel kriterlerden biri budur. Bu münferit bir olay olarak görülmeyez, bir grup kötü insanın bir araya gelip oluşturduğu bir organizasyon değildir. Bir yandan SGK eliyle özel sektöre kaynak aktarılırken; kontrolsüz ve ölçüsüz alınan ilave ücret ile de vatandaş yolunacak kaz olarak görülmüştür. Sağlıkta yıkım

olarak gördüğümüz bu programın özeti; hastaneleri ticarethane, hastaları müşteri, çalışanları köle olarak görmesidir" dedi

"Yoğun bakım ve acil sağlık hizmetleri sağlık sisteminin en hassas bölümüdür" diyen Başkan Bulut, "Sağlık ticarete konu edilemeyeceği gibi; yoğun bakım ve acil sağlık hizmetlerinin ise hiçbir şekilde kamu hizmeti niteliğini yitirmemesi gerekmektedir" diyen Ahmet Bulut basın açıklamasının devamında şunları belirtti; Bugün ülkede mevcut yoğun bakım yataklarının yarıya yakını özel sağlık sektörünün kontrolindedir ve SGK bu hizmeti özel sektörden satın almaktadır. 112 sistemi ile ihtiyaç duyan hastalar buralara yönlendirilmektedir. Özellikle yenidoğan yoğun bakım yatak sayısı

da özel hastanelerde kamu hastanelerinin yaklaşık iki katıdır. Sermayenin zor, masraflı ve nitelikli emek gerektiren yenidoğan yoğun bakım servisi kurma iştahı nereden kaynaklanmaktadır? Yanıtını maalesef bu vahşi olay tüm açıklığıyla gözler önüne sermiştir. Yoğun bakım hizmetleri, özel sektörde taşeron eliyle, ölçüsüz bir sağlık emek gücü sömürüsü ile verilmekte, verilen hizmet ise Sağlık Bakanlığı ve SGK tarafından yeterince denetlenmemektedir. Sistemini açıklar bulunarak kamu kaynağı sonuna kadar sömürülmekte, ayrıca çaresiz olan vatandaşın cebine de göz dikilmektedir. Sağlıkta ve hele yoğun bakım da taşeron olmaz. Sağlık ticarete konu edilemez, sermayenin kar hırsına terk edilemez" ifadelerini kullandı.



Dünyadan
kısa kısa

Cibaliye Mülteci Kampı'na saldırı

GAZZE Sivil Savunma Teşkilatı'ndan yapılan açıklamada, Cibaliye Mülteci Kampı'ndaki 10 evi hedef alan İsrail saldırılarında aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu en az 150 kişinin öldüğü ve yaralandığı bildirildi. Açıklamada, "Cibaliye'de korkunç bir katliam yaşanıyor. Kimse onları kurtarmak için harekete geçmiyor" ifadeleri kullanıldı.

Kanada, göçmen alımını azaltacak

KANADA Başbakanı Justin Trudeau, ülkenin 2025-2027 'Göçmenlik Düzeyleri' planının açıklandığını ifade etti. Trudeau tarafından plan kapsamında yapılan açıklamada, "Önümüzdeki iki yıl boyunca Kanada'ya gelen göçmen sayısını önemli ölçüde azaltacağız. Bu geçici bir durum. Nüfus artışımızı durdurmak ve ekonomimizin toparlanmasını sağlamak için" denildi.

İpek Yolu'nun iki kayıp şehri bulundu

BİLİM insanları yapılan yeni bir araştırmayla birlikte Özbekistan'da Çin'den Avrupa'ya uzanan İpek Yolu üzerinde iki kayıp şehrin kalıntılarını bulduklarını duyurdu. 8 ila 11'inci yüzyıllarda yaşadığı düşünülen Tugunbulak'da yapılan kazılarda fırın ve ocak kalıntıları çıkarıldı. 120 hektarlık bir alana yayılan Tugunbulak'ın binlerce kişiye ev sahipliği yaptığı ifade edildi.

ABD'deki kaza pahalıya mal oldu

ABD'İN Baltimore kentindeki köprüye, 26 Mart günü 'Dali' adlı kargo gemisi çarptı. Francis Scott Key Köprüsü, çökerken hükümet 103 milyon dolarlık dava açtı. Dava sonucunda geminin sahibi ve işletmecisi, hükümete yaklaşık 102 milyon dolar ödemesi kabul etti. Ödemenin ABD Hazine Bakanlığı'na ve çeşitli federal kurumların bütçelerine aktarılacağı kaydedildi.

Zelenski'den yeni gerilim açıklaması

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, Ukrayna Silahlı Kuvvetleri Başkomutanı Oleksandr Syrskyi'den rapor aldığı ifade etti. İstihbarata göre Kuzey Kore birliklerinin Rusya'nın Kursk bölgesinde konuşlandırılacağı ve ilk Kuzey Kore askerlerinin Rusya tarafından 27-28 Ekim gibi erken bir tarihte konuşlandırılmasının beklendiği ifade edildi.

Filipinler'de sel felaketi: 46 ölü

FİLİPİNLERİN kuzeydoğusunda etkili olan Trami Tropik Fırtınası ülkede şiddetli yağış ve sellere neden oldu. Ülkenin çeşitli bölgelerinde toprak kaymalarına da neden olan Trami tropik Fırtınası nedeniyle bazı bölgelere elektrik verilemezken ülke genelinde 293 yol ve 67 köprü ulaşımına kapandı. Filipinli yetkililer, hayatını kaybedenlerin sayısının 46 olduğunu açıkladı.

Küçük Prens'in el yazması satılacak

YAYIMLANMIŞ en çok tercüme edilen çocuk kitaplarından biri olan Küçük Prens'in daktilo ile yazılmış bir kopyası 1,25 milyon dolara satışa çıkarılacak. Küçük Prens kitabının yazarı Antoine de Saint-Exupery tarafından 1940'larda saklanan üç metinden biri olduğu ifade edilen kopya, Kasım ayında Birleşik Arap Emirlikleri'ndeki Abu Dabi Sanat Festivali'nde satışa sunulacak.

DHA-IHA

Akdeniz'de Ziya Gökalp Paneli düzenlendi

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi ve Antalya Türk Ocağı iş birliği ile Büyük Türk düşünürü Ziya Gökalp'in vefatının 100. yılı dolayısıyla 'Ziya Gökalp Paneli' düzenlendi

EDEBİYAT Fakültesinde gerçekleştirilen Panel açılışında konuşan Antalya Valisi Hulusi Şahin, "40 yıldır devam eden terör eylemlerine karşı bu millet bölünme ve parçalanma yaşamıyor ise bunun sebebini Cumhuriyetin kurucu değerlerinde aramak lazım. Bu değerlere göre Türkiye Cumhuriyeti'ne vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes Türk'tür. Bu öteki-leşirmeyen tanımın, milletimizi birleştirici gücün mimarını aradığımız zaman Ziya Gökalp'i buluyorsunuz." ifadelerini kullandı.

TEKNOLOJİ KADAR SOSYOLOJİ DE ÖNEMLİ

Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükür Özen ise, bir mühendis olduğunu ancak kişisel merakı nedeniyle Sosyoloji alanında da lisans eğitimi aldığını belirterek, "Bu dönemde 'Ziya Gökalp'i ve Osmanlı döneminin son yüz yılını okuduğum zaman Türklük şuuru, Turan idealizmi gibi konularda fikir geliştiren aydınlarımız olduğunu görmek beni çok etkilemişti. Günümüzde de bazen karşılaştığımız sorunların çözümünü noktasında bu tür fikir insanlarına ihtiyaç duyuyoruz. Bir mühendis olarak elbette teknolojik gelişmeleri takip etmenin ve yüksek teknoloji geliştirmenin öneminin farkındayım. Ancak tüm bunları yaparken de sosyolojik değişimleri ve gelişimleri göz ardı etmememiz gerektiğini düşünüyorum. Bilimin öncülüğünde fikir dünyamız ve kültürel değerlerimizi zenginleştirmeliyiz. Bu alanda en az diğer alan kadar çalışmalar yapmamız gerektiği kanaatindeyim." diye konuştu. Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fa-



anlamadan Cumhuriyeti ve Cumhuriyetin temel ilkelerini anlamamanın mümkün olmadığını belirtti.

Abdullah Uysal, Ziya Gökalp'i iyi anlayabilmek için Osmanlı Devleti'nin son yüz yılını iyi okumak gerektiğini ifade etti. Panelin düzenlenmesinde emeği ge-

çenlere teşekkür eden Uysal, "Bu yıl bir değişiklik yapmak istedik. Ziya Gökalp'i akademisyenler değil, öğrenci arkadaşlarımıza gençlerin anlatmasını istedik. Genç arkadaşlarımız sunumlarını gerçekleştirecekler" dedi. Panelin moderatörlüğünü üstlenen Doktor Emekli Albay Suat Akgöl, katılımcılara Ziya Gökalp'in yaşama ve eserleri hakkında bilgi verdi. Panel, Ziya Gökalp'in fikirleri ve mirasının tartışıldığı verimli bir oturumla sona erdi. Katılımcılar, Türk düşünce dünyasının önemli isimlerinden birini anmanın gururunu yaşadılar. **HABER MERKEZİ**

kültesi Dekanı Prof. Dr. Nurşen Adak ise konuşmasında, Ziya Gökalp'in Türk kültürü ve düşünce tarihi üzerindeki etkilerini vurgulayarak, "Ziya Gökalp, millet bilincimizin oluşmasında önemli bir rol oynamıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş aşamasında bir yandan ülkemizi muasır medeniyetler seviyesine çıkartma gayretini gösterirken bir yandan da kendi öz kültür ve değerlerimize yabancılaşmadan bunu gerçekleştirmenin çabasını göstermiştir." ifadelerini kullandı. Türk Ocağı Antalya Şube Başkanı Abdullah Uysal ise, Ziya Gökalp'i



IV. Murat operası DOB sahnesinde

ANTALYA Devlet Opera ve Balesi prodüksiyonuyla sahneye taşınan 'IV. Murat' operası, 26 Ekim Cumartesi akşamı saat 20.00'de Haşım İşcan Kültür Merkezi Opera Sahnesi'nde perde açmaya hazırlanıyor. Müziğini Okan Demiriş'in bestelediği, librettosunu Turan Oflazoğlu'nun yazdığı, rejisörlüğünü Haldun Özörten'in üstlendiği 'IV. Murat' operası, Osmanlı İmparatorluğu'nun önemli padişahlarından biri olan IV. Murat'ın genç yaşta tahta çıktığı dönemden ölümüne kadar geçen süreci ele alıyor.

Eserde, IV. Murat'ın sert yönetim tarzı, dönemin toplumsal ve siyasi çalkantıları, ilginç tarihi şahsiyetleri işlenirken müzikle dramın uyumu dikkat çekiyor. 'IV. Murat' operası tarihi açıdan Osmanlı'nın o dönemki siyasi ve sosyal durumunu çok iyi yansıttımanın yanı sıra, Sultan Murat'ın seneler içerisinde değişen ruh haline odaklanarak derin bir psikolojik portre sunuyor. IV. Murat, güçlü bir liderlik sergileyen, savaşçı bir padişah olarak tanınırken, aynı zamanda içsel çatışmaları ve duygusal derinliği ile de dikkat çekiyor. 2019 yılında prömiyeri yapılan ve büyük beğeni toplayan 'IV. Murat' operası, 2024-2025 sanat sezonunda sadece 26 Ekim Cumartesi akşamı sahnelenecek. 'IV. Murat' eserinin sınırlı sayıda biletleri, Antalya Devlet Opera ve Balesi gişeleri ve www.biletinial.com internet adresinde satışa sunuldu. **DHA**

PATARA'NIN YOLLARINDA İNEK VE KOYUN ZARARI

Likya döneminin başkenti Patara sınırlarında yaşamını sürdüren bölge insanının inek ve koyunları, antik kent içerisindeki yürüyüş yollarına zarar veriyor. 1'inci derece sit alanındaki özel mülkiyetlerin kamulaştırılması için Demre Müze Müdürlüğü çalışma başlattı



ANTALYANIN Kaş ilçesinde tarihi 6 bin yıl öncesine uzanan ve arkeolojik bulgulara göre Erken Tunç Çağı'na kadar inen Likya Birliği'nin başkenti Patara Antik Kenti'nde 35 yıl önce Akdeniz Üniversitesi'nden Prof. Dr. Fahri Işık ve eşi Prof. Dr. Havva Işkan Işık tarafından başlatılan kazılarda bugüne kadar çok sayıda eser ortaya çıkarıldı ve restorasyonları yapıldı. Antik kentte tiyatro, dünyanın bilinen en eski meclis binası, deniz feneri, Roma zafer takı, hamam, tapınak, ana cadde, liman ve tahıl ambarı, Likya tipi lahitler gibi onlarca tarihi değer bulunuyor.

YÜRÜYÜŞ YOLLARI 2020'DE YAPILDI

Özellikle 2020'nin 'Patara Yılı' ilan edilmesi sonrasında büyük bir restorasyon çalışması yapılan Patara Antik Kenti, Antalya Rölöve ve Anıtlar Bölge Müdürlüğü tarafından 'Patara Örenyeri Antik Kent ve Tiyatro Yapısı Acil Müdahale ve Çevre Düzenleme İş'i' kapsamında yaklaşık 12 milyon TL'lik harcamayla ahşap kompozit zemin kaplama malzemesi kullanılarak, yürüyüş yollarıyla donatıldı.

İNEKLER AHŞAP YOLLARI ÇÖKERTİYOR

Her yıl binlerce yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği Patara kumsalına geçiş noktasında bulunan antik kentteki ahşap yürüyüş yollarının bir bölümünde sürekli kırılma ve çökmeler yaşanıyor. Bu konuda CİMER'e de yapılan şikayetler üzerine Demre Müze Müdürlüğü tarafından yapılan incelemelerde, yürüyüş yollarındaki kırılma olaylarına antik kent içerisinde yaşayan Gelemiş Mahallesi halkının inek ve koyunlarını sebep olduğu belirlendi.

İnekler ve koyunların yürüyüş yollarına

sürekli zarar verdiği, yolların çöktüğü, tamir edilse de kısa sürede yeniden zarar gördüğünü anlatan antik kent görevlileri, bu soruna çözüm bulunamadığını dile getirdi. Görevliler, gece müzeciliğine de açık olan alandaki bu yürüyüş yollarının kenarındaki ışıklandırılmaların da inekler tarafından yıkıldığı, zarar verildiğini dile getirdi.

MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ RAPOR HAZIRLADI

Ahşap yürüyüş yollarındaki kırılmaların tehlike oluşturduğu, düşmelere ve yaralanmalara sebep olabileceği yönünde CİMER'e iletilen şikayetler üzerine Demre Müze Müdürlüğü bölgedeki özel mülkiyetlerin kamulaştırılmasına yönelik çalışma hazırladı. Ben-



zer şikayetlerin uzun yıllardır devam ettiği, geçmişte de benzeri kamulaştırma çalışmalarını ve girişimleri yapıldığı, ancak neticelenmediği ifade edildi. En son yapılan çalışmada ise 1'inci derece sit alanında bulunan özel mülkiyetler, kimlere ait oldukları gibi bilgileri içeren rapor hazırlandı. Antik kent içerisinde 20 civarında ev olduğuna dikkat çekilen raporda, kamulaştırma talep edildiği belirtildi.

İHALESİ YAPILDI, TAMİR EDİLECEK

Patara Antik Kenti'ndeki yürüyüş yollarında yaşanan çökme ve kırılmalarda hem oradaki hayvanların etkisi hem de yapılan uygulamada birtakım sıkıntılar olduğunu dile getiren Demre Müze Müdürü Nilüfer Sezgin, "Araları biraz fazla aralıklı yapıldığı, altı yeteri kadar desteklenmediği için kırılmalar var. Şimdi oranın revize edilmesiyle ilgili ödenek geldi. Rölöve Müdürlüğümüz hızlıca tamirata başlayacak. Aralarındaki ızgaralar sıklaştırılarak yürüme yolları tamir edilecek. O kötü görüntünün tamamı yok edilecek. Hem ödenegi geldi hem ihalesi yapıldı, çok kısa sürede yapılmaya başlanacak, en kısa sürede toparlanacak" dedi.

ANTİK KENTTEKİ ÖZEL MÜLKİYETLER KAMULAŞTIRILACAK

Sezgin, "2020 yılından beri acil kamulaştırma adı altında Patara'da bilet gişesinden itibaren ören yeri içerisinde yaşayan insanların yerleri kamulaştırılıp, bedelleri hesaplarına ödenerek, oradaki yerlerin bakanlığa devredilmesiyle ilgili bir süreç devam ediyor. Yakın zamanda tamamlanır diye düşünüyorum. Bundan öncesinde çok uzundu ama şimdi artık daha hızlandırıldı bu süreç" diye konuştu. **DHA**



**Özlem
SOYDAN**

Dubai çikolatası

Her gün kapımızı yeni bir trend çalıyor. İşin içinde lezzet ve trend olunca insanları durdurmak haliyle zor oluyor. Koşun hiçbir şeyden eksik kalmayalım.

Çikolata dünyası her geçen gün kendisini geliştiren dev ve lezzetli bir dünya ama nerenin çikolatası olursa olsun şunu baştan söylemek istiyorum; bu lezzetin mimarı kakao ağaçları ve dünyada kakao ağaçları Güney Amerika'da ve Afrika Kıtası'nda yetişir. "Siz hiç Afrika çikolatası diye bir şey duydunuz mu" diyor ve sektörün kirli yüzünden bahsetmemek için konuyu kapatıyorum.

Gelelim çikolataya; kakao ağacının çekirdeklerinden ülkelerin damak zevkine göre harmanlanmasıyla dünyada baş döndüren bir sektör oluştu. Kahve de aynı şekilde tamamen ülkelerin damak zevkine göre oluşturulmuş bir sektör. Bu iki ürün de ithal ürünler. Adamlar senin damak zevkine göre yapıp gönderiyorlar. Aynı markanın ürünü de olsa tatları farklı. Yani her şey senin dünden bugüne edindiğin damak zevkine bağlı. Mesela ülkede bitter çikolata ya da espresso tüketimi diğerlerine oranla az. Halbuki gerçek çikolata tadına ya da kahve tadına en yakın ürünler bunlar olsa da bizim geleneksel damak tadımıza acı ya da sert geldiğinden biz bu ürünleri kendi damak zevkimize göre harmanlayıp tüketiyoruz. Bu sadece bizim ülkemizde de değil bütün ülkelerde böyle.

Bir ara Belçika

çikolatasına takmıştık şimdi de Dubai çikolatası için kuyruklar oluşuyor. Baştan söyleyeyim çikolata başlı başına bir lezzet zaten ve içine girdiği her şeyi de güzelleştiren bir ürün. O yüzden adamlar ne yapsa tutar ama böyle bir ürün 'en'lerin şehrinde geliyorsa insanların gözüne daha cazip görünüyor.

Dubai, lüks ve şaşaalı yaşam tarzıyla kendinden bolca söz ettiren şehir, şimdi de çikolatasıyla dikkatleri çekiyor. Vallahi adımı ilk duyduğumda "altından mı yapılmışlar" dedim. Bu kadar şatafata altın yakışır ama artık Dubai de bunlarla anılmaktan sıkılmış olacak ki lezzetle ön plana çıkmanın şehre kültürel değerler de katmanın arayışına girmişler.

Dubai çikolatası, geleneksel lezzetleri çikolatayla buluşturarak trend oldu. Bu topraklarda baklava, kadayıf, tahin, hurma gibi ölmeyecek lezzetler, bir de işin içine çikolata girince yeme de yanında yat. İnsan anlatırken bile ağzının suyu akıyor, hele ki o cıvırtı son noktayı koyuyor. Bir de sosyal medyadaki videoları görünce insanlar kendileri kuyruklarda buldular. Ne demişler ilk yapan her zaman işin kaymağını yer. Fiyatlar haliyle yüksek ama merak etmeyin yakın bir tarihte marketlere düşer. İnternette bolca tarif dolaşmaya başladı bile.

Kültürel lezzetlerle dolgu akımı başladyısa merak etmeyin ileriki günlerde çok daha yilerini yeriz, bizdeki damak zevki kimsede yok.



TEKİROVA'YA PAZAR YERİ

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'nun "Her mahalleye bir kapalı pazar yeri" projesi kapsamında Tekirova Mahallesi'ne yapılması planlanan Pazar yeri çalışmaları başladı

KEMER Belediyesi Meclis Üyesi Mustafa Çelik ve Kemer Belediyesi Tekirova Mahalle Sorumlusu Recep Yılmaz, Kuzdere, Arslanbucak, Çamyuva ve Göynük mahallelerinden sonra Tekirova Mahallesi'nde yapılacak olan pazar yerinde başlayan çalışmalarını yerinde inceledi.

Pazar yerinin yapılacağı alanda hafriyat ve zemin düzeltme çalışmalarını yakından takip eden Meclis Üyesi Çelik ve Mahalle Sorumlusu Yılmaz, pazar yerinin en kısa sürede yapılarak Kemer halkının hizmetine sunulacağını söyledi.

HABER MERKEZİ

Fakırcalı yolu için asfalt çalışması

Büyükşehir Belediyesi, Demirtaş Vadisi'nde üç mahalleyi bir birine bağlayan grup yolunu asfaltladı



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Alanya'da yol bakım onarım, genişletme, stabilize ve asfaltlama çalışmalarına devam ediyor. Alanya'nın Demirtaş Vadisi'nde yer alan Fakırcalı, Beldibi ve Başköy Mahalle-

rini bir birine bağlayan grup yolunda çalışma yapıldı.

Grup yolunun bozuk olan Fakırcalı ve Beldibi bölümünde alt yapı ve stabilize çalışması gerçekleştirildi. Alt yapının tamamlanmasının ardından Büyükşehir Be-

lediyesi ekipleri, yolu sathi asfaltla kapladı. Mahalle sakinleri özellikle kış aylarında sorun yaşadıkları bölümün alt yapısının yapılarak asfaltlanmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

HABER MERKEZİ



Spor
gündemi

Beşiktaş'ta hedef seriyi bozmamak

Beşiktaş, 28 Ekim Pazartesi günü deplasmanda Galatasaray ile karşılaşacak. Hollandalı teknik direktörü Giovanni van Bronckhorst yönetiminde sezona iyi bir başlangıç yapan siyah-beyazlılar ligde oynadığı 8 müsabakada 6 galibiyet, 2 beraberlik alırken mağlubiyet yüzü görmedi. Siyah-beyazlılar, ilk 9 maçını yenilgisiz geçtiği son dönemi 2016-2017 sezonunda yaşamıştı.

Okan Buruk'un 12. derbisi

Galatasaray, Pazartesi günü evinde Beşiktaş ile karşılaşacak. Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, bu maçla birlikte sarı-kırmızılıların başında 12. derbisine çıkacak. Okan Buruk, kariyerinde sarı-kırmızılıların başında Fenerbahçe ve Beşiktaş ile 11 kez karşılaştı. Buruk, bu derbilerde 1'ü hükmen olmak üzere toplam 7 galibiyet elde ederken, 3 mağlubiyet ve 1 de beraberlik aldı.

Kenan Yıldız'dan Dünya Kupası sözleri

İtalyan ekibi Juventus'ta forma giyen 19 yaşındaki milli futbolcu Kenan Yıldız, FIFA'nın resmi internet sitesine açıklamalarda bulundu. Kenan Yıldız, "Milli takımında hepimiz arkadaşız ve birbirimize çok güveniyoruz" derken Dünya Kupası ile alakalı da, Türkiye'yi 2026 Dünya Kupası'na götürmek istediğini ve Juventus'ta 10 numaralı formayı giymenin getirdiği baskıdan keyif aldığı söyledi.

Amatör takıma ABD'den forvet

Manisa 1984 Salihlispor ilginç bir transfere imza attı. 1984 Salihlispor, s Amerika Birleşik Devletleri'nde New York University forması giyen Arkan Tahsildaroğlu ile anlaştı. takımın Genel Sekteri Muzaffer Uysal, Tahsildaroğlu'nun 3 sezonda oynadığı 49 maçta 44 gol katkısı sağladığını söyledi.

Algül, Polonya'da madalya peşinde

Avrupa Gençler ve U23 Halter Şampiyonası, bu yıl Polonya'nın Raszyn şehrinde yapılacak. 26 Ekimde başlayacak olan şampiyona, 3 Kasım'a kadar devam edecek. Türkiye adına yarışacak olan Şırnaklı milli halterci Harun Algül Harun Algül, 55 kilo kategorisinde Polonya'nın Raszyn kentinde başlayacak olan U23 Avrupa Halter Şampiyonasında milli formayı terletecek.

Hasan Yıldız güven tazeledi

Türkiye Muaythai Federasyonu 5'inci Olağan ve 6'ncı Mali Genel Kurulu'na 199 delegeden 141 kişi katıldı. Genel kurula katılan 141 delegenin tamamının oyunu alan Hasan Yıldız, 4 yıllığına Muaythai Federasyonunda tekrar başkan seçildi. Yönetim ve denetleme kurulu raporlarının ibra edildiği genel kurulda Yıldız yeniden Başkan seçen zarflardan geçersiz oy çıkmadı.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

26 EKİM CUMARTESİ

ANKARA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ
8.5/9 / 2.7/6 / 4.7/6 / 4.3 / 5.2/3 / 1.7/6.4

İZMİR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ
10.4/6 / 4.1/6.12 / 7.6/2 / 3.5/4 / 9.4 / 14.6/2

DIYARBAKIR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ
3 / 7.5/10.6/12 / 2.45/7 / 7.6/4.3 / 4 / 4.5.1.9.8.2.3.6.12

GÜNÜN BANKOSU

5. AYAK TERMELİ KIZI (4)

Kazansa ne olur?

Antalyaspor'da işler yolunda gitmiyor. Hem alınan saha sonuçları hem de ortaya konan futbol kimseyi tatmin etmiyor.

Hatta buna hoca ve teknik ekip de dahil.

Alex de Souza da Antalyaspor'un oyunundan hiç memnun olmadığını düşünüyor.

Bir türlü istediği oyunu oynatamıyor.

Halen kadro istikrarını yakalayamadı.

Kaleci sorunu var.

Savunmada istenilen performansı göremedik.



Osman ÖZTOKMAK

Diğer yandan kazanılan iki maç var birisi Hatayspor diğeri Adana Demirspor.

İkisi de ligin dibinde.

Diğer yandan zor bir fikstürden de geçti Antalyaspor.

Ancak bu asla bahane olmamalı.

Çünkü alınan iki galibiyetteki 6 puan da son dakikada geldi.

Yani zar zor...

Bu nedenle yarın oynanacak olan Alanyaspor maçı kritik önem taşıyor.

Muhtemelen alınan kötü bir sonuçta hoca ile yollar ayrılacak.

Ancak iyi sonuç alınsa ne olur?

Açıkçası bu saatten sonra bana göre ipler kopmuş durumda.

Yani Alanya maçı kazanılsa bile Samsun maçı sıkıntı.

Bu nedenle hoca ile bu hafta içi yollar ayrılmalıydı.

Yani maç bitmiş uzatmalar oynanıyor gibi duruyor.

Hoca da bunun farkında.

Bu nedenle geç kalındığını düşünüyorum.

Zaten takım içinden gelen dedikodular da hiç iç açıcı değil.

Bu nedenle hoca ile devam kararı bana göre kısa vadede çıkan bir sonuç.

Umarım bu anlamda geç kalmış olmayız.

ASFİM'DE SPOR ZAMANI

Büyükşehir Belediyesi'nin, ücretsiz spor imkanı sunduğu Antalya Spor ve Fitness Merkezleri (ASFİM) Antalyalıları sporla buluşturmaya devam ediyor

ASFİM, ücretsiz spor yapmak isteyenlerin buluşma adresi olmaya devam ediyor. Antalyalılar, sağlıklı yaşam için, ASFİM'i tercih ediyor. ASFİM'de sağlıklı yaşamın yanında, sosyalleşme imkanı da bulan Antalyalılar, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin sunduğu bu hizmetten son derece memnun. Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren ASFİM, vatandaşın hareketli ve sağlıklı bir yaşam geçirebilmesi adına, şehrin 13 ilçesinde faaliyetlerini sürdürüyor. 13 ilçede 6 bine yakın kursiyer, ASFİM imkanlarından faydalanıyor. ASFİM, fitness, pilates, reformer, step aerobik, zumba, çocuk jimnastiklerinin yanında, kadınlara özel savunma sanatı, ileri yaş ve parkinson hastalarına yönelik özüldersleriyle, birçok branşta vatandaşlara tamamen ücretsiz hizmet veriyor.

ÇOCUKLAR DA ASFİM'DE

Özellikle çocuklara yönelik çocuk jimnastiği kursu, ilgi odağı oluyor. 13 ilçede yaklaşık 450 çocuk ASFİM'de jimnastik eğitimi alıyor. Böylece çocuklar genç yaşlarda spora eğilerek, gelecek yıllara güçlü ve zinde bir şekilde hazırlanıyor.

ASFİM SAYISI 15'E ÇIKACAK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Nurettin Tonguç, ASFİM'in 13 ilçede hizmet verdiğini, bu sayının yakın zamanda 15'e çıkarılacağını söyledi. Tonguç, "Döşemealtı Yeşilbayır Mahallesi'nde ve Sedir Spor Kompleksi'nde iki



yeni ASFİM açılacak. Biz, vatandaşlarımızın sporu hayatına dahil etmesini, yaşam kalitesini artırmasını istiyoruz. Uzman eğitmenlerimiz eşliğinde eğitimler veriyoruz. Vatandaşlarımızın taleplerine göre kurslar açıyoruz. Onlardan da çok olumlu geri dönüşler alıyoruz" dedi.

Kursiyer Eylem Ceylan, ASFİM'e fitness için geldiğini belirterek, "Spor bana iyi geliyor. Sosyal belediyeceğimin

en büyük güzelliklerinden biri de bu hizmetlerin ücretsiz sunulması. Buradan Başkanımız Muhittin Böcek'e teşekkür ediyorum" dedi. Kursiyer Çağrı Yılmaz da "Özellikle kadınlar için çok önemli bir etkinlik. Hem kaynaşyoruz hem spor yapıyoruz. Buraya zumba kursuna geliyorum. Bu merkez için Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Haftanın 7 günü, 09.00 ila 22.00 saatleri

arasında, uzman eğitmen kadrosuyla hizmet veren ASFİM'in kapıları, 7'den 70'e tüm Antalyalılara açık. 2 ay süren her kurs döneminden sonra, isteyen vatandaşlar diğer kurs dönemlerinde, istediği kursa kayıt olma imkanına sahip. ASFİM'in ücretsiz kurslarından faydalanmak isteyen vatandaşlar, genclikspor.antalya.bel.tr adresinden online kaydı yapılabiliyor. **HABER MERKEZİ**

BİSİKLETLE İNİŞİ VİRAL OLDU

ALANYA'YA bağlı Okurcalar Mahallesi'nde yaşayan Yiğit Efe Al'ın enduro bisikletiyle Alanya Kalesi'ndeki merdivenlerden inerken çektiği video, sosyal medyada ilgi çekti. Bir kısmı merdiven, bir kısmı asfalt zeminde olmak üzere yaklaşık 300 metrelik mesafeyi yokuş aşağı bisikletle inen Yiğit Efe Al'ın geçen hafta paylaştığı video, 700 binden fazla izlenme aldı. Sosyal medyada viral olan ve ilçe genelinde büyük ilgi gören Yiğit Efe Al, bisikletle geçirdiği çocukluk yıllarından bu spora duyduğu ilgiyi Demirören Haber Ajansı (DHA) muhabirine anlattı. 4 yıl boyunca yaz tatillerinde su sporlarında çalışarak kazandığıyla kendine yeni bisiklet ve ekipmanlar aldığını belirten Al, Türkiye şampiyonluğunu ve uluslararası yarışlarda başarı elde etmeyi hedeflediğini söyledi. 2022 Kasım ayında Muğla'nın Bodrum ilçesinde gerçekleştirilen Türkiye Enduro MTB Şampiyonası'nın final ayağında Hardtail ka-



tegorisinde ikincilik elde eden, bu yıl nisanında Antalya'nın Kemer ilçesinde düzenlenen Sky to Sea Dağ Bisikleti Yarışı'nda birinci olarak adından söz ettiren Yiğit Efe Al, yaşadığı zorlukları ve bu spora tutkusundan bahsetti.

Yiğit Efe Al, 5 yıldır bisiklet sporunu bilinçli yaptığını, son 2 yıldır da pro-

fesyonel yarışlara katıldığını söyledi. Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi'nde ikinci sınıf öğrencisi olan Yiğit Efe Al, küçük yaşlardan itibaren sosyal medyada gördüğü bisikletlerin kendisini etkilediğini ve bu spora yönelttiğini anlattı. Yiğit Efe Al, "Çocukluğum bisiklet üzerinde geçti. Yaz tatillerinde 3

ay su sporlarında çalışarak, kendime daha iyi ekipmanlar ve bisiklet almayı başardım. Böylece sporda kendimi daha fazla geliştirme fırsatı buldum. Bu bisikleti de yazları kendim çalışarak ve ailemin katkısıyla alabildim" dedi.

Yüksek maliyetlere rağmen bisiklet tutkusu için mücadele ettiğini belirten Yiğit Efe Al, "Bisikletler ve parçaları yurt dışından avro bazlı getirildiği için ekipmanlar oldukça pahalı. Bu bisikleti alabilmek için 4 yıl tatillerimde çalıştım ve sonunda sahip oldum. Çeşitli yarışlara katılıyorum ve katılmaya devam edeceğim. Antalya'daki yarışta ise ikincilik derecem var. Ancak bazı talihsizlikler nedeniyle yarışlardan gelir elde edemedim. 2025 yarışlarına daha fazla odaklanıyorum ve umarım daha iyi derecelerle ülkemizi temsil edeceğim. Amacım, Türkiye şampiyonu olup, yurt dışındaki yarışlarda boy göstermek" diye konuştu.**DHA**



CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANACAK

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet'in kuruluşunun 101. yıl dönümünü coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında 29 Ekim Salı günü saat 18.30'da fener alayı düzenleyecek. Türk bayrakları ve meşaleler eşliğinde gerçekleştirilecek fener alayı Konyaaltı Varyant'tan başlayacak, Cumhuriyet Meydanı'nda son bulacak. Fener alayının ar-

dından saat 21.00'de Cumhuriyet Meydanı'nda Kenan Doğulu konseri düzenlenecek. Diğer yandan 27 Ekim Pazar günü saat 16.30'da BeachPark Varyant Meydanı'nda Vo Sahne Cumhuriyet Konseri ile Antalyalılara keyifli bir gün yaşatacak. 28 Ekim Pazartesi saat 21.00'de ise Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Kepez Belediyesi işbirliğinde Kepez Dokuma Park'ta Antalya Büyükşehir Belediyesi Bando ve Kent Orkestrası konser verecek. **DHA**

Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet'in 101. yılını coşkuyla kutlayacak. 29 Ekim'de Konyaaltı Varyant'ta fener alayı ile başlayacak kutlamalar, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenecek Kenan Doğulu konseri ile devam edecek



Havalimanında farkındalık etkinliği

FRAPORT TAV Antalya Havalimanı, İçhatlar Terminali giden yolcu salonunda tüm yolculara yönelik 'Meme Kanseri Farkındalık Ayı Etkinliği' gerçekleştirdi

ETKİNLİK alanında yolcuları bilgilendirmeye yönelik meme kanserinin ne olduğu, farkındalık geliştirilmesinin önemi ve sağlıklı yaşam tercihlerini ifade eden panolar yer alırken, terminal pembe balonlarla süslendi. Yolculara meme kanserinin sembolü olan pembe kurdele takdim edildi.

Etkinlik kapsamında tüm Fraport TAV Antalya Havalimanı personeli ayın anlam ve önemine vurgu yapmak üzere pembe tonlarda giyindi. Fraport TAV Antalya Havalimanı Yönetiminden yapılan açıklamada, "40 yaş altı

kadınlarda en sık çok görülen kanser türü olan meme kanserine karşı erken teşhis bilincini artırmak en büyük isteğimiz, kurum olarak bunu çok önemsiyoruz, sağlıklı yaşam, sağlıklı nesiller demek. Bu doğrultuda yolcularımıza yönelik gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik ile meme kanserinin günümüzde ne kadar yaygın hale geldiğini ve düzenli kontrollerin önemini yolcularımız ile paylaşmak istedik. Bizler de tüm çalışanlarımız ile birlikte bu önemli aya vurgu yaparak üstümüze düşen görevi yaptığımızı inanıyoruz" denildi. **DHA**

Ceylan Ertem Muratpaşa'da

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Cumhuriyetin 101'inci yıl coşkusunu birlikte yaşamak için kent sakinlerini yarın saat 20.30'da Ceylan Ertem'in sahne alacağı Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı'ndaki kutlamalara davet etti

MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, Türkiye'nin yaşadığı tüm sıkıntılara rağmen geleceği yeniden inşa edecek birikim ve yeteneğe sahip olduğunu söyledi. "101 yıl önce yaptığımız gibi milletçe el ele, kol kola vererek içinden geçtiğimiz bütün sıkıntıları, şu an yaşadığımız bütün güçlükleri çözeceğiz" diyen Başkan Uysal, bunun için ihtiyaç olan yeteneğin, motivasyonun, güç ve dinamizmin hafızalarda yer aldığını söyledi. Bayramların da bu anlamda yenilenme, tazelenme olduğunu dile getiren Başkan Uysal, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu ve heyecanını yaşamak için tüm kent sakin-

lerini kutlamalara davet etti. Muratpaşa Belediyesi'nin kutlamaları 27 Ekim Pazar günü Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı'nda gerçekleşecek. Ceylan Ertem'in sahne alacağı kutlamalar, saat 20.30'da başlayacak.

İMZA GÜNLERİ

Bununla birlikte Başkan Uysal, Antalya Kitap Fuarı'nda, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş değerlerini ve dinamizmini Cumhuriyet'in ikinci yüzyılına uyarladığı yeni kitabı 21. Yüzyılda Yeniden Cumhuriyet'in imza gününü gerçekleştirecek. Bugün ve pazar günleri, Cam Piramit'te, saat 15.00'de Başkan Uysal,

Cumhuriyet Yayınları standında Antalyalılarla buluşacak.

SIFIRDAN ZİRVEYE

Diğer yandan, bisiklet tutkunları için heyecan dolu bir macera olan Toros Keçisi Antalya Tırmanış yarışları da pazar günü gerçekleştirilecek. Bu yıl üçüncü kez düzenlenen Toros Keçisi Antalya Tırmanış Yarışları, Muratpaşa Belediyesi'nden başlayacak. 50 kilometre sürecek yarış Feslikan Yaylası'nda sona erecek. Yarışmaya resmi kayıt, bugün 14.00 - 17.00 arasında Muratpaşa Belediyesi'nde yaptırılabilir. **DHA**

GSF'DE 101'İNCİ YILA ÖZEL SERGİ

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi'nce (GSF) Türkiye Cumhuriyeti'nin 101'inci yılına özel 'Cumhuriyet Sergisi'nin 22'ncisi açıldı

GÜZEL Sanatlar Fakültesi'nce (GSF) Fikret Otyam Sanat Galerisi'nde düzenlenen serginin açılış kurdelesini; AÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen, GSF Dekanı Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu Yöndem, küratör Dr. Öğr. Üyesi Zülbiye Sevgili Polat, yardımcı Dr. Öğr. Üyesi Ahsen Gümbrül, bölüm başkanları, akademisyen ve öğrenciler birlikte kesti. GSF Dekanı Prof. Dr. Yöndem, serginin açılış konuşmasına "TUSAŞ saldırısında can veren, yine bu vatan için şehit olan, kıymetli bilim insanı ve vatandaşlarımızı rahmetle, saygıyla anıyor ve değerli ailelerine Türk milletine, başsağlığı ve sabır diliyorum" sözleriyle başladı. Yöndem, "Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" dedi, Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Sanatçı, toplumda uzun çalışma ve çabalardan sonra alınanda ışığı ilk hissedendir', 'Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir' sözlerini de hatırlattı.

ÖZGÜN YORUMLAR

'Sanatın ışığında Cumhuriyet'in 101'inci Yılı' isimli serginin küratörü Dr. Öğr. Üyesi Zülbiye Sevgili Polat ise "Mustafa Kemal Atatürk'ün sanatçı ve sanata verdiği önemi anlatan sözleri, sanatın toplumun gelişmesindeki kritik rolünü bizlere hatırlatmaktadır. Cumhuriyet, sadece bir yönetim şekli değildir, aynı zamanda bir kültür ve sanat anlayışının inşasıdır. Bugün gerçekleştirdiğimiz



sergimizde, farklı disiplinlerin bir araya geldiği sanatçılarımızın özgün yorumları ve teknikleriyle ürettikleri eserler yer alıyor" diye konuştu.

AÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen, GSF Dekanı Prof. Dr. Sibel Paşaoğlu Yöndem GSF'nin resim, heykel, seramik, geleneksel sanatlar, grafik, fotoğraf, sinema-tv, tekstil-moda tasarımı, sahne-dekor bölümlerinden akademisyen ve öğrenciler, farklı illerden katılan akademisyenlerin eserleriyle destek verdiği sergideki eserleri hayranlıkla inceledi. Özen ile Yöndem eser sahipleriyle sohbet edip bilgi aldı, çalışmalarından dolayı kutladı. Farklı konularda özgün yorumlarla çalışılmış yağlıboya, akrilik boya resim, heykel, seramik, grafik, fotoğraf, sinema, geleneksel Türk el sanatları tasarımlarından oluşan eserlerin yer aldığı sergi uzun süre açık kalacak. **DHA**

ALKÜ, satranç ustalarını turnuvaya çağırıyor

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ve Türkiye Satranç Federasyonu iş birliğinde Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnuvası düzenlenecek. 2-3 Kasım 2024 tarihlerinde ALKÜ Yaşam Merkezi'nde düzenlenecek satranç turnuvasına katılmak isteyenler www.antalya.tsf.org.tr web adresine başvuru yapabilecek.

Turnuvada 8 yaş ve altı kategorisinde birinci olan sporcuya bin TL, 10 yaş ve altı kategorisinde birinci olan sporcuya bin 250 TL, 16 yaş ve altı kategorisinde birinci olan sporcuya bin 750 TL ödül verilecek. Açık kategorisinin birincisi ise turnuvada 3 bin TL ödül alacak. Turnuvada toplam ödül miktarı 15 bin TL olacak. **İHA**

